j.

,.

Estnrlod" PamllIÍ

Poder.)ll(lidn!io

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTODO PATRIMÔNIO

Ata nO. 06/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nO. 06/2013

Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e treze na sede do
Departamento do Patrimônio, localizado na Rua lysimaco Ferreira da Costa, 101,
Centro Cívico, Curitiba/PR, o Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, inscrito no
CNPJ/MFsob o nº. 77.821.841/0001-94, neste ato representado pelo Excelentíssimo
Senhor Desembargador CLAYTON CAMARGO, em conformidade com o resultado
do Pregão Presencial nº. 39/2012, devidamente homologado à fls. 1151/1152 do
aludido processo, resolve, nos termos da lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem
como da lei 10.520/02 e do Decreto 3.931/2001, REGISTRAROS PREÇOS para
eventual aquisição de mobiliário padrão (mesas, armários e outros), conforme
indicado abaixo, em conformidade com o pregão e com as cláusulas e condições
que se seguem.

1 - PROTOCOLO DE REFERÊNCIA: nº. 48.953/2012;

2 - LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 39/2012;

3 - OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de mobiliário padrão
(mesas, armários e outros);

4 - DATA E HORA DE ABERTURA: 08/10/2012 às 13:00 horas;

5 - ÓRGÃO GERENCIADOR: Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;

6 - SETOR REQUISITANTE: Divisão de Controle Patrimonial - Departamento do
Patrimônio;

7 - LOCAL PARA ENTREGA: Nas Unidades Judiciárias indicadas pela Divisão de
Controle Patrimonial;

8 - PREGOEIRO: Everton Cláudio Dechatnek;

9 - EQUIPE DE APOIO: Mareio Kuster Gonçalves, Marcelo Mader Stinglin e Marta
Ayako Seima Sasaki;

10 - RESPONSÁVEL PELA REQUISIÇÃO E FISCALIZAÇÃO: Divisão de Controle
Patrimonial - Departamento do Patrimônio;

11 - RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DA REQUISIÇÃO: Departamento
do Patrimônio;

12 - BENEFICIÁRIO DO REGISTRO (FORNECEDOR) E ITENS:

1

~ :~t'o Civico' Coeiti". - ~~30-190 alo

I~:>tn.tlodo I'amnfl
l'oder.JlIdldlirio

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

Ata nO. 06/2013

", ~.

12.1 - INFORLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP, CNPJ
81.076.234/0001-14, com sede na Rua Guilherme Socher, 16 - Jardim Macaé -
Colombo - Paraná - CEP: 83.402-400 - Fone: (41) 3621-2526/3621-3144 - Fax: (41)
3621-7450 - e-mail: jose@inforline.com.br. neste ato representada pelo Senhor José
Augusto Tedeschi, RG 2.058.048-PR e CPF405.034.379-72;

líIF-I

.,i,' .,... ";l;:w.i;;i;il;II;"il'i!II;I~f;lEXQ"'II'fBE~~Õ~A;st~.xl,1U ,'W/
'" ",', ,':,:""",' , •• --0'0'0' ••• __ •••••• o...o...., ..,.o,=~~;.,_,,,'t,....,'":<U,"',,':':': '; ......... . .__.oc.o...o.. ,',' ,.01 ~"~ '" <-- ' ' " "'>0>.' '." " • ",",""'."': ,,,~,.:,, ,~:",'~:':',',', • ._._._;.;.•." .•

01 APF4 Armário escaninho - modelo 01 35 534,90
02 APF5 Armário escaninho - modelo 02 21 383,34
03 APF1 Armário fechado com portas de abrir 75 581,25
04 APF2 Armário semi aberto 112 497,81

05 BPF Balcão com armário fechado 175 418,09

06 DIV2 Divisória suspensa de mesa (1600mmx400mm) 70 83,43
07 DIV3 Divisória suspensa de mesa (700mmx400mm) 21 68,78

08 DIV4 Divisória suspensa de mesa (1400mmx400mm) 70 81,02
09 GV4 Gaveteiro volante com 4 gavetas 350 332,80
10 MPF1 Mesa de reunião retangular (R) ou oval (O) 14 357,83
11 MPFR Mesa de reunião redonda 35 237,32
12 MPFL5 Mesa em formato de L com tampo único (140mmx140mm) 210 498,74
13 MPFL2 Mesa em formato de L com tampo único (160mmx160mm) 210 538,60
14 MPFL 1 Mesa em formato de L com tampo único (180mmx180mm) 35 581,25
15 MMPF Mesa para máquina de escrever 70 153,88
16 MMC Mesa para microcomputador 140 311,48
17 MTPF Mesa para telefone 35 125,15
18 MR120 Mesa sem gavetas 1,20m 175 277,18
19 MR160 Mesa sem gavetas 1,60m 105 303,14

~;IC'l;,'. JeCC .jt.....'!;tlC.~;wA.J:xflIU~IJ~EGIÃõ'i!GI.JAR1'e1fA\tAíl.\lll8\.0::"J~~.iiRi" ',::1:':;;
01 APF4 Armário escaninho - modelo 01 35 538,57
02 APF5 Armário escaninho - modelo 02 21 386,72
03 APF1 Armário fechado com portas de abrir 175 585,24
04 APF2 Armário semi aberto 112 501,23

05 BPF Balcão com armário fechado 175 420,96
06 DIV2 Divisória suspensa de mesa (1600mmx400mm) 70 84,00
07 DIV3 Divisória suspensa de mesa (700mmx400mm) 21 69,25
08 DIV4 Divisória suspensa de mesa (1400mmx400mm) 70 81,57
09 GV4 Gaveteiro volante com 4 gavetas 350 335,09
10 MPF1 Mesa de reunião retangular (R) ou oval (O) 14 360,29
11 MPFR Mesa de reunião redonda 35 238,95
12 MPFL5 Mesa em formato de L com tampo único (140mmx140mm) 210 502,17
13 MPFL2 Mesa em formato de L com tampo único (160mmx160mm) 210 542,30
14 MPFL 1 Mesa em formato de L com tampo único (180mmx180mm) 35 585,24
15 MMPF Mesa para máquina de escrever 70 154,94
16 MMC Mesa para microcomputador 140 313,62
17 MTPF Mesa para telefone 35 126,00
18 MR120 Mesa sem gavetas 1,20m 175 279,00
19 MR160 Mesa sem gavetas 1,60m 105 305,20

"),,)""),., '.,.i:%.<li; < ,'t:W' '7" .'(il;A"'.i~liIM~(;R.EGIAo ~
~ -'Y-'«ii/i'. '7;}

01 APF4 Armário escaninho - modelo 01 35 I 538,57

2
Rua Álvaro Ramos, 157. entro Cívico. Curitiba - Paraná. CEP80.530-190~~Uv-"V

/ ~!~~ga~or CLAYTON CA RGO ,
Presidente do Tribunal de Uustiça

mailto:jose@inforline.com.br.

J TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

~;st'ld{) do P"mnil

l'oder,Jlldicifuio Ata nO. 06/2013

02 APF5 Armário escaninho - modelo 02 21 386,72

03 APF1 Armário fechado com portas de abrir 175 585,24

04 APF2 Armário semi aberto 112 501,23

05 BPF Balcão com armário fechado 175 420,96

06 DIV2 Divisória suspensa de mesa (1600mmx400mm) 70 84,00

07 DIV3 Divisória suspensa de mesa (700mmx400mm) 21 69,25

08 DIV4 Divisória suspensa de mesa (1400mmx400mm) 70 81,57

09 GV4 Gaveteiro volante com 4 gavetas 350 335,09

10 MPF1 Mesa de reunião retangular '(R) ou oval (O) 14 360,29

11 MPFR Mesa de reunião redonda 35 238,95

12 MPFL5 Mesà em .formato de L com tampo único (140mmx140mm) 210 502,17

13 MPFL2 Mesa em formato de L com tampo único (160mmx160mm) 210 542,30

14 MPFL1 Mesa em formato de L com tampo único (180mmx180mm) 35 585,24

15 MMPF Mesa para máquina de esCrever 70 154,94

16 MMC Mesa para microcomputador 140 313,62

17 MTPF Mesa para telefone 35 126,00

18 MR120 Mesa sem gavetas 1,20m 175 279,00

19 MR160 Mesa sem 1,60m

~.~•.<~ ~ ..4:flE~Q;I~{'RE~I~º:~MAr{!~~ "..;.
01 APF4 Armário escaninho - modelo 01 35 538,57

02 APF5 Armário escaninho - modelo 02 21 386,72

03 APF1 Armário fechado com portas de abrir 175 585,24

04 APF2 Armário semi aberto 112 501,23

05 BPF Balcão com armário fechado 175 420,96

06 DIV2 Divisória suspensa de mesa (1600mmx400mm) 70 84,00

07 DIV3 Divisória suspensa de mesa (700mmx400mm) 21 69,25

08 DIV4 Divisória suspensa de mesa (1400mmx400mm) 70 81,57

09 GV4 Gaveteiro volante com 4 gavetas 350 335,09

10 MPF1 Mesa de reunião retangular(R) ou oval (O) 14 360,29

11 MPFR Mesa de reunião redonda 35 238,95

12 MPFL5 Mesa em formato de L com tampo único (140mmx140mm) 210 502,17

13 MPFL2 Mesa em formato de L com tampo único (160mmx160mm) 210 542,30

14 MPFL 1 Mesa em formato de L com tampo único (180mmx180mm) 35 585,24

15 MMPF Mesa para máquina de escrever 70 154,94

16 MMC Mesa para microcomputador 140 313,62

17 MTPF Mesa para telefone 35 126,00

18 MR120 Mesa sem gavetas 1,20m 175 279,00

19 MR160 Mesa sem gavetas 1,60m 105 305,20

13 - CONDIÇÕES:

Em caso de eventual contratação, essa será regida em conformidade com o edital
que regulamentou o certame licitatório.

~

.530-190~

~ C=:>
3

o Cívico. Curitiba - Paraná. C

E por assim estarem justas e de pleno acordo, assinam as partes o presente
instrumento, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de
direito, o que dão por bom, firme e valioso.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

Esl:l<\O do Pnrnlln
Poder,Jlu1icjiirio Ata nO. 06/2013

Curitiba, 15 de março de 2013.

o Jl?-.. ~CA..-

k~~barador CLAYTON CA RGO
Presid te do Tribunal de Jus iça

Sfitn-?e Junior
Testemunha

,

VITÓRIO GARCIA MARINI
Diretor do Departamento do Patrimônio

..kv /
InêS~ira

ITestelT)'unha

Nos termos do Art.149 da Resolução n01 de 0510712010

2'; / 03 /20 l~

uados Oú v".,'C,i,.liâ'i210 no Lilól i(; iJó ,) •.•Slli~d tietrofllCO

Numero do Diário:
Data da Veiculação
do Diário:

Data da Publicação:

Data do Início do Pr zo.

Primeiro dia útil subseQuenre
à data da Veiculação.

rimeiro dia útil subseQuente
ta da PublicaçiJo.

flIMi~""''''

4
Rua Álvaro Ramos, 157. Centro Cívico. Curitiba - Paraná. CEP 80.530-190

Estado do Paraná
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
sa Comissão de Pregão

PROTOCOLO N° 48.953/2012

VITÓRIOGARCIAMARINI
Diretor do Departamento do Patrimônio

Trata-se o presente expediente de processo licita tório na modalidade de Pregão
Presencial nº 39/2012, Edital às fls. 239 a 267, que tem por objeto o registro de
preços para eventual aquisição de mobiliário padrão (mesas, armários e outros) para
as Unidades judiciárias distribuídas nas Regionais do Estado do Paraná. Sendo
distribuído o presente certame a 5ª Comissão de Licitação na Modalidade de Pregão
Presencial/Eletrônico, teve início a sessão no dia 08 de outubro de 2012.
Neste sentido, ACOLHO a Ata da Sessão Pública do Pregão de fls. 964 a 966, tendo
continuidade às fls. 1013, às fls. 1124 a 1127 e às fls. 1139, constantes do resumo da
Licitação de fls. 1140, o que submeto à elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor
Desembargador Presidente, apresentando o presente despacho e sugerindo a adoção
integral da providência que segue abaixo.

Em 08 de março de 2013.

I - Processou-se no presente expediente o Pregão Presencial nº
39/2012 que tem por objeto o registro de preços para eventual aquisição de
mobiliário padrão (mesas, armários e outros) para as Unidades Judiciárias distribuídas
nas Regionais do Estado do Paraná, conforme pedido da Divisão de Administração de
Materiais, constante da solicitação de fls. 02 e Termo de Referência as fls. 58 a 66v.

11 - Sendo assim, HOMOLOGO o julgamento materializado na
ata do Pregão Presencial nº 39/2012, devidamente rubricada e assinada e CONFIRMO
a adjudicação do objeto do presente procedimento, observadas as disposições legais,
à empresa INFORLlNE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ Nº
81.076.234/0001-14, pelos valores descritos:

REGIÃO CASCAVEL:
Alto Piquiri, Altônia, Assis Chateaubriand, Barracão, Campina da Lagoa, Capanema, Capitão Leônidas
Marques, Cascavel, Catanduvas, Corbélia, Dois Vizinhos, Formosa do Oeste, Foz do Iguaçu, Francisco
Beltrão, Guaíra, Guaraniaçu, Iporã, Marechal Cândido Rondon, Matelândia, Medianeira, Palotina, Pérola,
Quedas do Iguaçu, Realeza, Salto do Lontra, Santa Helena, Santo Antonio do Sudoeste, São Miguel do
lauacu, Terra Roxa, Toledo, Umuarama, Xambrê.

VALOR VALOR TOTAL
ITEM QUANT. UNID. CÓDIGO ESPECIFICAÇÕES PROPOSTA UNITÁRIO

R$
R$

01 35 APF4 Armário escaninho - modelo FI. 1129 534,90 18.721,50un 01

02 21 un APF5 Armário escaninho - modelo FI. 1129 383,34 8.050,14
02

03 75 un APF1 Armário fechado com portas FI. 1129 581,25 43.593,75
de abrir

04 112 un APF2 Armário semi aberto FI. 1129 497,81 55.754,72
05 175 un BPF Balcão com armário fechado FI. 1129 418,09 73.165,75

06 70 un DIV2
Divisória suspensa de mesa FI. 1129 83,43 5.840,10
(1600mmx400mm)

07 21 DIV3 Divisória suspensa de mesa FI. 1130 68,78 1.444,38un (700mmx400mm)

08 70 DIV4
Divisória suspensa de mesa FI. 1130 81,02 5.671,40un (1400mmx400mm)

09 350 un GV4 Gaveteiro volante com 4 FI. 1130 332,80 116.480,00
aavetas

10 14 un MPF1 Mesa de reunião retangular FI. 1130 357,83 5.009,62
(R) ou oval (O)

11 35 un MPFR Mesa de reunião redonda FI. 1130 237,32 8.306,20

Mesa em formato de L com
12 '210 un MPFL5 tampo único FI. 1130 498,74 J';35,40

(140mmx140mm)

-

,,1'1'-0"7'</

Estado do Paraná
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
sa Comissão de Pregão

PROTOCOLO N° 48.953/2012

Mesa em formato de L com
13 210 un MPFL2 tampo único FI. 1130 538,60 113.106,00

(160mmx160mm)
Mesa em formato de L com

14 35 un MPFL1 tampo único FI. 1130 581,25 20.343,75
(180mmx180mm)

15 70 MMPF Mesa para máquina de FI. 1130 153,88 10.771,60un escrever
16 140 un MMC Mesa para microcomputador FI. 1130 311,48 43.607,20
17 35 un MTPF Mesa para telefone FI. 1130 125,15 4.380,25
18 175 un MR120 Mesa sem aavetas 1,20m FI. 1130 277,18 48.506,50
19 105 un MR160 Mesa sem aavetas 1,60m FI. 1130 303,14 31.829,70

Pelo valor global de R$ 719.317,96 (setecentos e dezenove mil, trezentos e dezessete reais e
noventa e seis centavos).

REGIÃO GUARAPUAVA:
Cantagalo, Chopinzinho, Clevelândia, Coronel Vivida, Guarapuava, Iretama, Ivaiporã, Laranjeiras do Sul,
Mangueirinha, Manoel Ribas, Palmas, Palmital, Pato Branco, Pinhão, Pitanga, Prudentópolis, São João,
União da Vitória.

VALOR VALOR TOTAL
ITEM QUANT. UNID. CÓDIGO ESPECIFICAÇÕES PROPOSTA UNITÁRIO

R$
R$

01 35 APF4 Armário escaninho - modelo FI. 1131 538,57 18.849,95un 01

02 21 APF5 Armário escaninho - modelo FI. 1131 386,72 8.121,12un 02

03 175 un APF1 Armário fechado com portas FI. 1131 585,24 102.417,00
de abrir

04 112 un APF2 Armário semi aberto FI. 1131 501,23 56.137,76
05 175 un BPF Balcão com armário fechado FI. 1131 420,96 73.668,00

06 70 un DIV2 Divisória suspensa de mesa FI. 1131 84,00 5.880,00(1600mmx400mm)

07 21 DIV3 Divisória suspensa de mesa FI. 1131 69,25 1.454,25un (700mmx400mm)

08 70 DIV4 Divisória suspensa de mesa FI. 1131 81,57 5.709,90un (1400mmx400mm)

09 350 GV4 Gaveteiro volante com 4 FI. 1131 335,09 117.281,50un Qavetas

10 14 un MPF1 Mesa de reunião retangular FI. 1131 360,29 5.044,06(R) ou oval (O)

11 35 un MPFR Mesa de reunião redonda FI. 1131 238,95 8.363,25
Mesa em formato de L com

12 210 un MPFL5 tampo único FI. 1131 502,17 105.455,70
(140mmx140mm)
Mesa em formato de L com

13 210 un MPFL2 tampo único FI. 1132 542,30 113.883,00
(160mmx160mm)
Mesa em formato de L com

14 35 un MPFL 1 tampo único FI. 1132 585,24 20.483,40
(180mmx180mm)

15 70 MMPF Mesa para máquina de FI. 1132 154,94 10.845,80un escrever
16 140 un MMC Mesa para microcomputador FI. 1132 313,62 43.906,80
17 35 un MTPF Mesa para telefone FI. 1132 126,00 4.410,00
18 175 un MR120 Mesa sem aavetas 1,20m FI. 1132 279,00 48.825,00
19 105 un MR160 Mesa sem Qavetas 1,60m FI. 1132 305,20 32.046,00

Estado do Paraná
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
sa Comissão de Pregão

PROTOCOLO N° 48.953/2012

Pelo valor global de R$ 782.782,49 (setecentos e oitenta e dois mil, setecentos e oitenta e dois
reais e uarenta e nove centavos .

REGIÃO LONDRINA:
Andirá, Apucarana, Arapongas, Assai, Bandeirantes, Bela Vista do Paraíso, Cambará, Cambé, Carlópolis,
Congonhinhas, Comélio Procópio, Faxinal, Grandes Rios, Ibaiti, Ibiporã, Jacarezinho, Joaquim Távora,
Londrina, Marilândia do Sul, Nova Fátima, Porecatu, Primeiro de Maio, Ribeirão Claro, Ribeirão do Pinhal,
Rolândia, Santa Mariana, Santo Antonio da Platina, São Jerônimo da Serra, Sertanópolis, Siqueira Campos,
Tomasina, Uraí.

ITEM QUANT. UNID. CÓDIGO ESPECIFICAÇÕES PROPOSTA
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

8.121,12

5.044,06

8.363,25

1.454,25

5.709,90

18.849,95

20.483,40

102.417,00

56.137,76
73.668,00

5.880,00

105.455,70

117.281,50

113.883,00

81,57

69,25

538,57

386,72

585,24

501,23
420,96

84,00

238,95

502,17

542,30

585,24

335,09

360,29

FI. 1133

FI. 1132
FI. 1133

FI. 1133

APF1

APF2
BPF

DIV2

un

un

un
un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

21

21

14

35

70

70

70

35

35

175

112
175

350

210

210

11

13

10

01

12

14

15

16
17
18
19

08

09

02

07

03
04
05
06

APF4 Armário escaninho - modelo FI. 1132
01

APF5 Armário escaninho - modelo FI. 1132
02
Armário fechado com portas FI. 1132
de abrir
Armário semi aberto
Balcão com armário fechado
Divisória suspensa de mesa
(1600mmx400mm)

DIV3 Divisória suspensa de mesa FI. 1133
(700mmx400mm)

DIV4 Divisória suspensa de mesa FI. 1133
(1400mmx400mm)

GV4 Gaveteiro volante com 4 FI. 1133
aavetas

MPF1 Mesa de reunião retangular FI. 1133
(R) ou oval (O)

MPFR Mesa de reunião redonda
Mesa em formato de L com

MPFL5 tampo único FI. 1133
(140mmx140mm)
Mesa em formato de L com

MPFL2 tampo único FI. 1133
(160mmx160mm)
Mesa em formato de L com

MPFL 1 tampo único FI. 1133
(180mmx180mm)

MMPF Mesa para máquina de FI. 1133 154,94 10 845 80
escrever . ,

140 un MMC Mesa para microcomputador FI. 1133 313,62 43.906,80
35 un MTPF Mesa para telefone FI. 1133 126,00 4.410,00
175 un MR120 Mesa sem Qavetas 1,20m FI. 1133 279,00 48.825,00
105 un MR160 MesasemQavetas1,60m FI. 1134 305,20 32.046,00

Pelo valor global de R$ 782.782,49 (setecentos e oitenta e dois mil, setecentos e oitenta e dois
reais e quarenta e nove centavos).

I;j"( '.Ii. ":".z~\~l:trn;ic::íi}/À'I9EXÇiV(t~EGI~OM~RJNGÁ)}};:."'~~ ':....•::/."
REGIÃO MARINGÁ:
Alto Paraná, Astorga, Barbosa Ferraz, Campo Mourão, Centenário do Sul, Cianorte, Cidade Gaúcha,
Colerado, Cruzeiro do Oeste, Engenheiro Beltrão, Goioerê, Icaraíma, Jaguapitã, Jandaia do Sul, Loanda,
Mamborê, Mandaguaçu, Mandaguari, Marialva, Maringá, Nova Esperança, Nova LO~91drin,Paraíso do Norte,
Paranacity, Paranavaí, Peabiru, Santa Izabel do Ivaí, Santa Fé, São João do Ivai, Sa n I, Terra Boa, Terra
Rica, Ubiratã. ~~T7~d

r------- ----

Estado do Paraná
Poder Judlciâno

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
sa Comissão de Pregão

PROTOCOLO N° 48.953/2012

VALOR VALOR TOTAL
ITEM QUANT. UNID. CÓDIGO ESPECIFICAÇÕES PROPOSTA UNITÁRIO

R$
R$

01 35 APF4 Armário escaninho - modelo FI. 1134 538,57 18.849,95un 01

02 21 APF5 Armário escaninho - modelo FI. 1134 386,72 8.121,12un 02

03 175 APF1
Armário fechado com portas FI. 1134 585,24 102.417,00un de abrir

04 112 un APF2 Armário semi aberto FI. 1134 501,23 56.137,76
05 175 un BPF Balcão com armário fechado FI. 1134 420,96 73.668,00

06 70 DIV2 Divisória suspensa de mesa FI. 1134 84,00 5.880,00un (1600mmx400mm)

07 21 DIV3 Divisória suspensa de mesa FI. 1134 69,25 1.454,25un (700mmx400mm)

08 70 DIV4
Divisória suspe(lsa de mesa FI. 1134 81,57 5.709,90un (1400mmx400mm)

09 350 GV4 Gaveteiro volante com 4 FI. 1134 335,09 117.281,50un qavetas

10 14 un MPF1
Mesa de reunião retangular FI. 1134 360,29 5.044,06(R) ou oval (O)

11 35 un MPFR Mesa de reunião redonda FI. 1135 238,95 8.363,25

Mesa em formato de L com
12 210 un MPFL5 tampo único FI. 1135 502,17 105.455,70

(140mmx140mm)
Mesa em formato de L com

13 210 un MPFL2 tampo único FI. 1135 542,30 113.883,00
(160mmx160mm)
Mesa em formato de L com

14 35 un MPFL 1 tampo único FI. 1135 585,24 20.483,40
(180mmx180mm)

15 70 MMPF Mesa para máquina de FI. 1135 154,94 10.845,80un escrever
16 140 un MMC Mesa para microcomputador FI. 1135 313,62 43.906,80
17 35 un MTPF Mesa para telefone FI. 1135 126,00 4.410,00
18 175 un MR120 Mesa sem aavetas 1,20m FI. 1135 279,00 48.825,00
19 105 un MR160 Mesa sem qavetas 1,60m FI. 1135 305,20 32.046,00

Pelo valor global de R$ 782.782,49 (setecentos e oitenta e dois mil, setecentos e oitenta e dois
reais e quarenta e nove centavos).

111 - Ao Departamento do Patrimônio para convocação dos
vencedores do certame quanto aos itens constantes no quadro acima, para
assinatura da Ata de Registro de Preços e demais providências.

IV - Publique-se.
V - Após a lavratura da Ata de Registro de Preços e publicação,

retorne-se ao Pregoeiro para continuidade do Anexo VI deste expediente.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008